

اعتراض مردم تبریز به ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان

امروز هزاران نفر از مردم تبریز به ویژه دانش آموزان دختر این شهر، سیاست وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان مبنی بر ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه این کشور را محکوم نمودند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

امروز هزاران نفر از مردم تبریز به ویژه دانش آموزان دختر این شهر، سیاست وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان مبنی بر ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه این کشور را محکوم نمودند. به گزارش آران نیوز، قبل از ظهر روز یکشنبه (17 بهمن) جمع کثیری از مردم و دانش آموزان مدارس دخترانه تبریز با تجمع در مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان در این شهر، اعتراض شدید خود به ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان را اعلام نمودند. دانش آموزان شرکت کننده با سر دادن شعارهای فارسی و ترکی همچون « منع حجاب و پوشش، خیانت است به قرآن»، « بیانیه منع حجاب ملغی باید گردد»، « وزیر تحصیل جمهوری آذربایجان محکوم باید گردد» «مدافعان حجاب آزاد باید گردند»، « رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان آزاد باید گردد»، « دانش آموز مسلمان حمایت می کنیم»، « آذربایجان جماعتی قبول ائتمز ذلتی» (مردم آذربایجان این ذلت را نمی پذیرد)، « حجاب مخالف لری اولملیدی اولملی» (مخالفان حجاب محکوم به مرگند) و « آذربایجان اولکه سی همیشه آزاد اولسون» (جمهوری آذربایجان باید همیشه آزاد باشد) حمایت قاطع خود از دانش آموزان محجبه جمهوری آذربایجان را اعلام نمودند. در این تجمع خود جوش، سید محمد مسعود نقیب از فعالان فرهنگی تبریز سخنانی را در خصوص اهمیت حجاب از دیدگاه قرآن بیان نموده و با اشاره به ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان، رژیم صهیونیستی را به عنوان مهمترین ذینفع این سیاست ضد اسلامی معرفی نمود. نقیب با یاد آوری سیاستهای ضد حجاب در ایران زمان رضا شاه و نیز ترکیه زمان آتاتورک، وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان را به لغو بیانیه ممنوعیت حجاب فراخوانده و بر حقوق دانش آموزان محجبه جمهوری آذربایجان جهت تحصیل علم و دانش تاکید نمود. در ادامه این تجمع، یکی از دانش آموزان تبریزی، نامه دانش آموزان این شهر به همسر رئیس جمهوری آذربایجان را قرائت نمود و پس از آن این نامه به همراه چادر نماز اهدایی دانش آموزان تبریزی به خانم مهربان علی اووا به کنسولگری جمهوری آذربایجان در تبریز تحویل داده شد. دانش آموزان تبریزی در این نامه با اشاره به حق طبیعی دانش آموزان محجبه جمهوری آذربایجان جهت برخورداری از تحصیل، از همسر رئیس جمهوری آذربایجان درخواست نموده اند در خصوص لغو ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان تلاش نمایند. در پایان این مراسم، بیانیه تجمع اعتراض مردم تبریز در شش بند قرائت گردید که در آن لغو سریع ممنوعیت حجاب و نیز آزادی معترضین به سیاستهای ضد دینی از جمله دکتر صمداف، رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان درخواست گردیده بود.

پایان پیام.